
    

その他 その他 その他 その他 その他
45 45

54 54 54

  通販 通販 通販 通販 通販   
15 通販 通販 15

24 通販 通販 通販 通販 通販 24 24

45 通販 通販 45

54 報道 報道 報道 報道 報道 54 54

  通販 通販   
24

教養
通販 娯楽

54

報道 報道
  報道 報道 報道 報道 報道   

教育
教養
娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道
教養 教養 教養 教養 教養 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教育

15 娯楽 娯楽 15

30

教養 教育
娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

15 娯楽 娯楽 15

30

教育
娯楽

45

教育 教育
娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 通販 娯楽

教育
通販 通販 通販 通販 通販 報道 教養

通販 通販 通販 通販 通販 ～あなたの街に新仰天！～傑作選

報道 報道 報道 報道 報道 教養
30 娯楽 30

55 通販 通販 通販 通販 通販 教育 55

教養
通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 教養

30 娯楽 30

55 55

教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 教育

15 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 15 教養 15

30 娯楽 30

14   教養   14

  娯楽   
10

教養 教養 教養 教養 教育 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育
通販 通販 通販 通販 通販 通販 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養
45 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 45

報道 報道 報道 報道 報道 教養 教養
  娯楽 娯楽   

15

その他 その他
20

報道 報道 報道 報道 報道 報道 報道

教養
娯楽

55 教養 教育
教養 教養 教養 教養 教育 娯楽 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育 教育

教育 教養 娯楽
30 娯楽 30 30

55 ～あなたの街に新仰天！～ 教育
教養 教養 教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 娯楽 娯楽

  娯楽   
25 ～あなたの街に新仰天！～

教養
娯楽 教育

教養 55 教養
娯楽 教育 娯楽

教養 58 教養 58

娯楽 娯楽 教養
  娯楽   

教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽

教育 54

教養 教育 教養 教養
娯楽 教養 娯楽 娯楽

  娯楽   
教育 教育 教育 50

教養 教養 教養 教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 その他 報道 報道 報道 教養 報道

教育 教育
30 30 娯楽 30

教育 教育
教養 教養

54 報道 報道 報道 報道 54 54

教養
教育 報道 娯楽 報道

  その他 教養 教養 教養   
6 教育 報道 6
20 娯楽 20

30 教養
教養 教養 教養 教育 娯楽

45 娯楽 娯楽 娯楽 教養 45

55 報道 教養 55

58 報道 報道 報道 報道 58 娯楽 58

  報道 教育   
12 12 教養 娯楽 12

15 教育 教育 教養 教養 娯楽 15

25 教養 教養 娯楽 娯楽 教養 25 25

30 娯楽 30

42 42 娯楽 42

教養
教養 娯楽

50 教養 教養 教養 教養 娯楽 50

55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 55 55

  娯楽 教養   
13 13 娯楽 13

教養
娯楽

23

その他
教養 教養 教養 27

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 その他

教養 教養
35 35 娯楽 教育 35

45 教養 教養 教育 教育 45 娯楽 45

50 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 50

教養
その他 その他 その他 その他 娯楽

5 教養 5
報道 教養 教育 教育 教育
教育 娯楽 教養 娯楽 娯楽 教養

35 娯楽 35

45 教養 45 45

  通販 娯楽 通販 通販 通販   
5 通販 5
15 通販 通販 通販 通販 通販 15 15

35 通販 35

45 45 45

  通販 通販 通販 通販 通販   
5 5 通販 5
15 通販 15 15

35 通販 35

45 45

  

5

30

  

30

45

40

24

54

5

15

30

10

30

  

54

15

20

  

30

  

13

  

  

23

58

50

54

50

54

  

30

55

25

55

25

55

28

17

18

19

20

21

22

10

11

12

13

15

16

月 火 水 木

23

24

25

26

27

27

30

  

20

4

5

6

7

8

9

48

58

30

45

20

5

15

30

  

5

30

金 土 日

40

24

54

モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）

モーニングプレゼント（３部）
Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

10

30

  

  

30

45

  

30

  

20

23

27

30

  

50

54

  

48

58

30

5

6

7

8

9

10

11

12

45

55

25

55

58

50

54

54

15

20

30

55

25

13

  

  

26

27

28

番組情報 番組情報番組情報 番組情報番組情報

モーニングプレゼント（１部）モーニングプレゼント（１部）

20

21

22

23

24

25

13

15

16

17

18

19

20

4
モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部
ルアルアチャンネルモーニングプレゼント（４部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部
モーニングプレゼント（３部）

天気予報 天気予報

ＦｉｓｈｉｎｇＬｏｖｅｒ東海 ブルーイ
おはスタ おはスタおはスタ

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

おはスタ おはスタ

最強王図鑑　～Ｔｈｅ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ　Ｔｏｕｒｎａｍｅｎｔ～

ニンジャラシナぷしゅ ポケモンとどこいく！？シナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅシナぷしゅ

情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご

朝ドラＷ　一部 朝ドラＷ　一部

ENJOY！！！ヴァンガろうTVメリおっと！たいそう メリおっと！たいそうメリおっと！たいそう メリおっと！たいそう メリおっと！たいそう

馬医 トミプラワールド　のりのりタイムズ！！しまじろうのわお！

プリンセッション・オーケストラウルトラマン　ニュージェネレーションスターズ

朝ドラＷ　二部

馬医
朝ドラＷ　一部
馬医

朝ドラＷ　一部
馬医

朝ドラＷ　一部
馬医

ひみつのアイプリギャビーのドールハウス

ぷにるんず　ぷに２　セレぷション

武井壮のゴルフバッグ担いでください虎ノ門市場

アップグレードゴルフ

善徳女王
朝ドラＷ　二部
被告人

朝ドラＷ　二部
被告人

朝ドラＷ　二部
被告人

朝ドラＷ　二部
被告人

虎ノ門市場 虎ノ門市場 ＹＯＵは何しに日本へ？傑作選虎ノ門市場虎ノ門市場 千原ジュニアの愛知あたりまえワールド☆虎ノ門市場

ショッピングフライデー ブレイクスルーショッピングチューズデー ショッピングウェンズデーショッピングマンデー ショッピングサーズデー

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！傑作選

なっとくなっとく なっとくなっとくなっとく

昼サテ 昼サテ昼サテ昼サテ 昼サテ

マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング

午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス
日曜プレミア

時代劇シリーズ
剣客商売 開運！なんでも鑑定団傑作選

土曜プレミア２部
世界！ニッポン行きたい人応援団傑作選シネマアワー

時代劇シリーズ
剣客商売

土曜プレミア１部
孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ４

時代劇シリーズ
剣客商売

時代劇シリーズ
剣客商売

時代劇シリーズ
剣客商売

家、ついて行ってイイですか？

チューズデープレゼントマンデープレゼント サーズデープレゼント フライデープレゼント なっとくウェンズデープレゼント

Ｍｒ．＆Ｍｒｓ．スミス

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト

５時スタ５時スタ ５時スタ５時スタ ５時スタ
テレプラザテレプラザ

ＴＸＮニュースＴＸＮニュース

ドラマ傑作選
白い巨塔

ＴＨＥフィッシングキン・ドニーチドラマ傑作選
白い巨塔

ＹＯＵは何しに日本へ？ 世界を救う！ワンにゃフル物語

ドラマ傑作選
白い巨塔

魔神創造伝ワタルドラマ傑作選
白い巨塔

パウ・パトロール

日曜ビッグバラエティ千原ジュニアの愛知あたりまえワールド☆

ポケットモンスター

日曜ビッグバラエティタクシー運転手さん　一番うまい店に連れてって！ 千原ジュニアの愛知あたりまえワールド☆

パズドラ知られざるガリバー～エクセレントカンパニーファイル～

タクシー運転手さん　一番うまい店に連れてって！ ＢＥＹＢＬＡＤＥ　Ｘ

ＪＡＰＡＮをスーツケースにつめ込んで！

家、ついて行ってイイですか？

あまドラ～天野っちのドライブしよう！！～世界！ニッポン行きたい人応援団 開運！なんでも鑑定団

ＹＯＵは何しに日本へ？ 世界を救う！ワンにゃフル物語
デカ盛りハンター

そこんトコロ！みどころ

ナゼそこ？＋ 出川哲朗の充電させてもらえませんか？

出没！アド街ック天国ドラマ９　失踪人捜索班　消えた真実何を隠そう．．．ソレが！
ホンキの架け橋～本気をつなぐ人事戦略～

天気予報 天気予報天気予報 Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！

スポーツ　リアライブ　～ＳＰＯＲＴＳ　Ｒｅａｌ＆Ｌｉｖｅ～

愛知あたりまえ体操

風景の足跡 スポーツ　リアライブ　～ＳＰＯＲＴＳ　Ｒｅａｌ＆Ｌｉｖｅ～

ナゴヤビジネスレポート クリックニッポン クルマとミライ開発現場へ行こう！

１０んがってる？ 天気予報天気予報

ワールドビジネスサテライト 新美の巨人たちワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？ガイアの夜明け

Ｗｅｅｋｌｙ女子ゴルフ
サタデーナイトＪ

ＬＡＺＡＲＵＳ　ラザロ
スポーツ　リアライブ スポーツ　リアライブ スポーツ　リアライブスポーツ　リアライブ

ワールドビジネスサテライト 九龍ジェネリックロマンス
ドラマプレミア２３　夫よ、死んでくれないか カンブリア宮殿あちこちオードリーＬＩＦＥ　ＩＳ　ＭＯＮＥＹ　～世の中お金で見てみよう～

乃木坂工事中
すっかり　にちようチャップリン

ドラマＮＥＸＴ　やぶさかではございませんドラマチューズ！　ジョフウ～女性に××××って必要ですか？～男子ごはん 木ドラ２４　トウキョウホリデイ

スポーツ　リアライブ
ボールパークでつかまえて！＃コンパス２．０　戦闘摂理解析システム ポップナイトプレミア

古家正亨の韓流クラス
ＲＡＣＩＮＧ　ＬＡＢＯ　ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋ＫＹＯＪＯ

ドラマ２４　ディアマイベイビー～私があなたを支配するまで～

それでも俺は、妻としたい
「スーツケースにつめ込んで！」オススメ

古家正亨の韓流クラス
ミッドナイトセレクション
モヤモヤさまぁ～ず２ゴッドタン 水ドラ２５　ソロ活女子のススメ５ あのちゃんの電電電波♪ワカコ酒　Ｓｅａｓｏｎ８

東京パソコンクラブ～プログラミング女子のゼロからゲーム作り～

黒ちゃんねる
ナイトシフト　真夜中の救命医

ａ－ＮＮ♪
イベント情報 １０っとく！ １０っとく！ イベント情報

愛知あたりまえ倶楽部
前橋ウィッチーズ

ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

イベント情報

まったり！赤胴鈴之助 精霊幻想記２ 映画なう。完璧すぎて可愛げがないと婚約破棄された聖女は隣国に売られる

ナイトショップ

怪獣８号華Ｄｏｌｌ＊　－Ｒｅｉｎｔｅｒｐｒｅｔａｔｉｏｎ　ｏｆ　Ｆｌｏｗｅｒｉｎｇ－今夜は...純烈 連盟空軍航空魔法音楽隊　ルミナスウィッチーズＢＩＺラボ

マンデーナイトショッピング サーズデーナイトショッピングウェンズデーナイトショッピングＷｅ　ａｒｅ　ＳＴＡＲＤＯＭ！！～世界が注目！女子プロレス～ フライデーナイトショッピング

２０２5年度4月クール　総務省ジャンル表

サンデースペシャルサタデープレゼント

日

買いＤＯＫＩ！

買いＤＯＫＩ！
買いＤＯＫＩ！

月 火 水 木 金 土

ナイトショップ
ナイトショップ 買いＤＯＫＩ！ 買いＤＯＫＩ！買いＤＯＫＩ！ 買いＤＯＫＩ！

ミッドナイトプレゼント

ナイトショップ チューズデーナイトショッピング ナイトショップ ナイトショップ


